Prefeitura Municipal de Joaquim Távora
Estado do Paraná

Rua Miguel Dias, nº 226 – Centro – fone (43) 3559-1122.
CEP-86455-000

1

21   9   1929

CONCURSO PÚBLICO 001/2019
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 003/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM TÁVORA, ESTADO DO PARANÁ, torna público aos interessados o Edital de Homologação
de Isenção da Taxa de Inscrição do Concurso Público 001/2019.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital das Isenções Homologadas através do Decreto Federal nº 6.593/2008 - CadÚnico.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital das Isenções Homologadas através da Lei Estadual nº 19.196/2017 - Justiça

Eleitoral.

Art. 3º Os candidatos que protocolaram recurso contra o indeferimento, poderão consultar suas respostas na área

restrita do candidato.

Art. 4º Os candidatos que tiveram seu pedido INDEFERIDO e/ou os nomes não constam nos anexos e quiserem

participar do Certame poderão acessar o site www.institutounifil.com.br, página específica do Concurso Público 001/2019 da
Prefeitura Municipal de Joaquim Távora e imprimir segunda via do boleto e pagar sua inscrição até o dia 24 de abril de 2019.

Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Joaquim Távora, 23 de abril de 2019.

GELSON MANSUR NASSAR
PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Joaquim Távora
Estado do Paraná

Rua Miguel Dias, nº 226 – Centro – fone (43) 3559-1122.
CEP-86455-000

2

21   9   1929

ANEXO I – CADÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  KELLY FRANCINE DOS SANTOS SILVA 00530035693 106445834

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  LUCIENE GOULART 00530035851 77819444

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  MARIAM PEREIRA GENEROSO 00530036383 106291578

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  ROBERTA ELIZABETE SANTANA DIAS 00530036308 567777091

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  ROGÉRIO OLIVEIRA DOMINGUES 00530035850 85442678

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  TAYNARA APARECIDA LEOPOLDO 00530035361 129454822

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO  TOBIAS DE ABREU ROCHA 00530035478 70999714

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
WALLACE ERLEY GRANEMANN GOETTEN
VERGILIO

00530035146 96528116

PEDREIRO  TIAGO DA SILVA 00530035752 541355570

PROFESSOR DE INGLÊS  ALMIR DOS SANTOS 00530035143 102845200

PROFESSOR DE INGLÊS  JOSÉ EDUARDO LOPES DA COSTA 00530036111 144550005

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA  TAÍS HELENA DOMINGUES 00530035847 137958457

Prefeitura Municipal de Joaquim Távora
Estado do Paraná

Rua Miguel Dias, nº 226 – Centro – fone (43) 3559-1122.
CEP-86455-000

3

21   9   1929

ANEXO II – JUSTIÇA ELEITORAL

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

Assistente Administrativo  CAMILA ZORAIDE DE OLIVEIRA 00530036142 127163626

Assistente Administrativo  JOÃO VICTOR SALVEGOPEREIRA 00530035223 130421717

Assistente Administrativo  MILENA FERNANDA SOUZA DA ROSA 00530035181 10237685-4

Assistente Administrativo  OLIER MARCOS SOARES ESCORSIN 00530035233 124288436

Assistente Administrativo  VAGNER ROSA DE PAULA 00530035973 123536525

Professor de Inglês  DANIELA DA PAIXÃO 00530035499 9.107.563-6

Professor de Inglês  ODICEIA RAMOS TARDELLI 00530036178 63959839

Professor Educação Física  DANIELI NUNES BARRETO 00530035831 98452516

Professor Educação Física  DIOGO JOSE MENEZES BUENO  00530036012 93231716